2019年中等职业学校骨干专业建设项目

拟立项项目公示

根据《重庆市教育委员会  重庆市财政局关于开展中职骨干专业建设项目申报工作的通知》（渝教职成函〔2019〕8号）要求，市教委、市财政局组织专家组对2019年中职骨干专业建设项目申报材料进行了评审。经研究审定，四川仪表工业学校工业自动化仪表及应用等30个专业拟确定为2019年中职高水平骨干专业建设项目；重庆市南川隆化职业中学校电子商务等25个专业拟确定为2019年中职紧缺骨干专业建设项目（名单见附件），现予以公示。

公示期为5个工作日，即2019年5月13日（星期一）至5月17日（星期五）。公示期内，如对公示项目有意见或要反映问题，请以书面形式向评审领导小组办公室反映。以单位名义反映的请加盖公章，以个人名义反映的请署真实姓名、身份证号和联系电话，否则不予受理。我们将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。

联系方式：重庆市教委职成教处，重庆市江北区北滨一路369号，邮政编码：400020，联系电话：63631160。

附件：1.2019年中职高水平骨干专业建设项目拟立项建设项

名单

2.2019年中职紧缺骨干专业建设项目拟立项建设项目

名单

重庆市教育委员会

2019年5月 13日

附件1
2019年中职高水平骨干专业建设项目

拟立项建设项目名单

	序号
	拟立项学校名称
	拟立项专业名称

	1
	四川仪表工业学校
	工业自动化仪表及应用

	2
	重庆市万州职业教育中心
	旅游服务与管理

	3
	重庆市南川隆化职业中学校
	电子技术应用

	4
	重庆市江南职业学校
	机械制造技术

	5
	重庆市永川职业教育中心
	汽车制造与检修

	6
	重庆市商务高级技工学校
	中餐烹饪与营养膳食

	7
	重庆市立信职业教育中心
	电子技术应用

	8
	重庆市开州区职业教育中心
	计算机应用

	9
	重庆市轻工业学校
	模具制造技术

	10
	重庆市工业高级技工学校
	数控技术应用

	11
	重庆市北碚职业教育中心
	电子商务

	12
	重庆市女子职业高级中学
	会计

	13
	重庆市机械高级技工学校
	数控技术应用

	14
	彭水苗族土家族自治县职业教育中心
	汽车制造与检修

	15
	重庆市忠县职业教育中心
	旅游服务与管理

	16
	重庆市武隆区职业教育中心
	旅游服务与管理

	17
	重庆建筑高级技工学校
	建筑工程施工

	18
	重庆市黔江区民族职业教育中心
	汽车运用与维修

	19
	重庆市璧山职业教育中心
	旅游服务与管理

	20
	重庆市科能高级技工学校
	电子商务

	21
	重庆工商学校
	电气运行与控制

	22
	重庆市经贸中等专业学校
	建筑工程施工

	23
	重庆市綦江职业教育中心
	计算机应用

	24
	重庆市龙门浩职业中学校
	高星级饭店运营与管理

	25
	重庆财政学校
	会计

	26
	重庆市云阳职业教育中心
	建筑工程施工

	27
	重庆市渝北职业教育中心
	旅游服务与管理

	28
	重庆市铁路运输高级技工学校
	城市轨道交通供电

	29
	重庆市渝中职业教育中心
	物联网应用技术

	30
	重庆市巫溪县职业教育中心
	电子电器应用与维修

2018年中职紧缺骨干专业建设项目

拟立项建设项目名单

	序号
	拟立项学校名称
	拟立项专业名称

	1
	重庆市南川隆化职业中学校
	电子商务

（商业服务方向）

	2
	重庆市北碚职业教育中心
	物联网技术应用

	3
	重庆市工业学校
	物流服务与管理

	4
	重庆市工业高级技工学校
	工业机器人应用与维护

	5
	重庆知行卫生学校
	护理

	6
	重庆市铁路运输高级技工学校
	城市轨道交通

车辆运用与检修

	7
	重庆市五一高级技工学校
	电子商务

	8
	重庆市开州区巨龙中等职业技术学校
	汽车制造与检修

	9
	重庆市公共交通技工学校
	城市轨道交通运营管理

	10
	重庆市城口县职业教育中心
	汽车运用与维修

	11
	秀山土家族苗族自治县职业教育中心
	现代农艺技术

	12
	重庆市科能高级技工学校
	养老护理

	13
	四川仪表工业学校
	城市轨道交通运营管理

	14
	重庆市轻工业学校
	老年服务与管理

（智慧养老方向）

	15
	重庆市巫山县职业教育中心
	计算机应用

	16
	重庆市立信职业教育中心
	快速成型技术与应用

（3D打印技术应用）

	17
	重庆市机械高级技工学校
	新能源汽车检测与维修

	18
	重庆市荣昌区职业教育中心
	物联网应用技术

	19
	重庆市医药学校
	助产

	20
	重庆市九龙坡职业教育中心
	物联网应用技术

	21
	重庆市涪陵区职业教育中心
	工业机器人技术应用

	22
	重庆市云阳职业教育中心
	眼镜制造与配镜技术

	23
	重庆市旅游学校
	西餐烹饪

	24
	重庆市女子职业高级中学
	珠宝鉴定与营销专业

	25
	重庆工商学校
	给排水工程施工与运行